[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.01.2024 г.

                                         № 7-р
хутор Александровский

О предупреждении гибели граждан в зимний период на водных объектах, расположенных на территории Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.  Ведущему специалисту общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Слесаренко Е.В., размножить и распространить памятки «По безопасности людей на водных объектах в зимних условиях», согласно приложения.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             Н.Н. Харько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 09.01.2024 г. № 7-р

«О предупреждении гибели граждан в зимний период на водных объектах, расположенных на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «О создании комиссии по списанию основных средств на 2024 год»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общий отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

09.01.2024 год